様式第5号（第10条関係）記入例

令和８年１月１０日

苅田町長　　　様
（申請者）
住所又は所在地　　　 　苅田町富久町１丁目１９－１
氏名又は法人名　　　 　株式会社苅田
代表者名（事業者のみ） 苅田　太郎
担当者名（事業者のみ） 苅田　次郎
電話番号　　　　　　　 093-434-1114

苅田町自動車産業支援次世代自動車購入費補助金交付請求書

　令和７年１２月２５日付で交付決定のあった，苅田町自動車産業支援次世代自動車購入費補助金の交付について，苅田町自動車産業支援次世代自動車購入費補助金交付要綱第10条第1項の規定に基づき，下記のとおり請求します。

記

	交付決定番号
	　令和７年１２月２５日付　７苅交第８９３号

	請求額
	　　　　　　　１５０，０００　円

	振　込　先
	金融機関名
	福岡銀行

	店　名
	苅田支店

	預金種別
	普通　・　当座

	口座番号
	1234567

	（フリガナ）
	ｶﾌﾞｼｷｶﾞｲｼｬｶﾝﾀﾞ

	口座名義人
	株式会社苅田

※口座通帳の写し等，振込先口座の確認ができる書類を添付してください。